
UCHWAŁA NR 226/XXVIII/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: 

Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej”

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę pomostową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 987.784,80 zł. (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt siedem 
tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt gr.) na finansowanie budowy kanalizacji sanitarnej 
w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej. Pożyczka będzie zaciągnięta w latach 
2013-2014. W roku 2013 pierwsza transza pożyczki będzie w wysokości 554.984,00 zł. , w roku 2014 druga 
transza pożyczki w kwocie 432.800,80 zł .  

§ 2. Wyraża zgodę na zabezpieczenie spłaty pożyczki pomostowej na zadanie inwestycyjne pn. „Budowy 
kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (część Północna) i M. Konopnickiej” odsetek 
i ewentualnych kar umownych w formie „weksla in blanco” na zasadach określonych z bankiem. 

§ 3. Spłata pożyczki następować będzie ze środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 
objętego PROW na lata 2007-2013 zgodnie z podpisaną umową Nr 00004-6921-UM1200030/12 w jednorazowo 
w okresie od 01 lipca 2014r. do 31 grudnia 2014r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: F26F8CD1-6589-4B7A-ACB7-E9D96F00D41F. Podpisany Strona 1




